
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

      4 декабря  2020 г          № 173/1694-4 

р.п. Чишмы 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 3353 
         

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой комиссии избирательного участка № 3353,  в соответствии со 

статьями  22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  

прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  со 

статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан р е ш и л а: 

1. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка       

№ 3353: 
 

 1.  Бахтиярова Физалия  1967 года рождения, образование  -   высшее,  учитель 

      Агляевна                     МБОУ     СОШ    № 5   р.п.   Чишмы,    предложенную 

                                          для  назначения   избирателями  по  месту  жительства 
                                            
 2. Валиуллина Разида     1959   года    рождения,   образование      -       высшее,  

     Ангамовна                   воспитатель МБОУ СОШ № 5 р.п.Чишмы, предложен- 

                                          ную  для     назначения    региональным      отделением 

                                          Всероссийской    политической     партии    «ПАРТИЯ  

                                          РОСТА» 

 

  3. Галимова Гузалия    

Гузаровна 

1968 года рождения, образование - высшее, учитель 

МБОУ СОШ № 5 р.п.Чишмы, предложенную  для 

назначения избирателями по месту работы 

 

4. Гареева Лилия 

Закировна 

 

1954 года рождения, образование - среднее 

специальное, пенсионер, предложенную для 

назначения Башкортостанским региональным 

отделением политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 
 

5. Каримова Раузия 

Рауфовна 

1962 года рождения, образование- высшее, учитель 

МБОУ СОШ № 5 р.п.Чишмы, предложенную для 

назначения избирателями по месту работы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



6. Панфилова Татьяна 

Николаевна 

1980 года рождения, образование - высшее, учитель 

МБОУ СОШ № 5 р.п. Чишмы, предложенную для 

назначения Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

  

7. Саеткулов Тимур 

    Заруанович 

1989 года рождения, образование - высшее, педагог 

дополнительного образования МБОУ ДО Дом 

пионеров и школьников, предложенного для 

назначения региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

   

8. Фаизова Муния  

    Хатмулловна 

 

 

 

 

   

9. Фахретдинова 

     Гузель Вадимовна 

 

 

 

 

10. Юсупова Лилия 

Ильфировна 

 

1956 года рождения, образование - среднее 

специальное, пенсионер, предложенную для 

назначения Башкирским республиканским 

отделением политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

1997 года рождения, образование - неполное высшее, 

курьер Чишминского информационного центра – 

филиала ГУП РБ Издательский дом «Республика 

Башкортостан», предложенную для назначения 

избирателями по месту жительства 

 

1968 года рождения, образование - высшее, учитель 

МБОУ СОШ № 5 р.п. Чишмы, предложенную для 

назначения избирателями по месту работы 

 

11. Яхина Гульнара 

Раисовна 

 

1970 года рождения, образование - высшее, 

заведующий отделом технического творчества МБОУ 

ДО Дом пионеров и школьников, предложенную для 

назначения Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии  Пугасей А.И. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                        Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                  А.И. Пугасей 
 


